3925/A/B/C/D/E/F/G 系列电磁信号监测分析仪
9kHz～40GHz/4GHz/8GHz/13.2GHz/18GHz/26.5GHz/45GHz/50GHz
产品综述
3925 系列电磁信号监测分析仪是针对电
磁信号搜索、侦察、分析而设计的高性
能宽带电磁信号检测设备，仪器整机以
嵌入式计算机和并行 DSP 处理为核心，
由具备通用性的软件和硬件功能模块组成，配置不同模块，可形成系列化产品。本系列产品

注： 3925 系列电磁信号监测分析仪在环境温度下存放 2h，开机预热 30min，自校准后应满足各项指标
性能。
订货信息
 主机：3925A  电磁信号监测分析仪  9kHz～4GHz
3925B  电磁信号监测分析仪  9kHz～8GHz
3925C  电磁信号监测分析仪  9kHz～13.2GHz
3925D  电磁信号监测分析仪  9kHz～18GHz
3925E  电磁信号监测分析仪  9kHz～26.5GHz
3925F  电磁信号监测分析仪  9kHz～45GHz
3925B  电磁信号监测分析仪  9kHz～50GHz
3925   电磁信号监测分析仪  9kHz～40GHz
 标配：
序号 名称 说明
1 电源线组件 标准三芯电源线
2 USB 鼠标
3 用户手册 1 本
4 编程手册 1 本
 选件：
选件编号 名称 功能
3925-H01 后面板射频输入 射频输入接头装配于后面板。
3925-H02 375MHz 中频输出
后面板输出 375MHz 中频信号（带宽和幅度可
控）。
3925-H03B 70MHz 中频输出
后面板输出 70MHz 中频信号。
配置该选件，3925-H03C 不可选。
3925-H03C 140MHz 中频输出
后面板输出 140MHz 中频信号。
配置该选件，3925-H03B 不可选。
3925-H10 本振输出 后面板提供本振的监测和输出。
3925-H12 高速数字接口
支持通过光纤输出高速串行的实时记录数据输
出。
3925-H21 捕获存储深度扩展
将捕获存储深度扩展至 256Msamples（2GB），
增加快照捕获时间。
3925-H22A
宽带数据记录仪
（固态存储）
通过数据记录仪（固态存储）实现分析带宽内
数据的实时记录。
该选件必须和 3925-H12 选件配套使用。
3925-H22B
宽带数据记录仪
（硬盘存储）
通过数据记录仪（硬盘存储）实现分析带宽内
数据的实时记录。
该选件必须和 3925-H12 选件配套使用。
3925-H60A GPS
提供 GPS 定位信息获取和时钟校正功能。
附件包含 GPS 天线。
配置该选件，3925-H60B 不可选。
3925-H60B GPS/北斗
提供 GPS 和北斗定位信息和时间校正功能。附
件包含一体化天线。
配置该选件，3925-H60A 不可选。
3925-S72 通信信号调制方式识别
具有对捕获到的通信类空间电磁信号调制方式
自动辨识的能力，支持多种常用的数字通信信
号调制格式。
3925-H99 铝合金运输箱
高强度轻便铝合金运输箱，带提把和滚轮，方
便运输。